
,\l[iiz:::::,,.-

f f ib N
$:š *{ij lT's š.Ns l.\{ s $w [* $:š
ťs*}s$$*ssss
t$Nšvs$člYs
v šLiN$

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|6/20|7

Pavel Hanuš

Ekonomická a regionální geografie

Potenciál chráněných krajinných oblastí pro jednodenní
rekreaci obyvatel Plzně

doc. RNDr. Jiří Ježek. Ph.D.Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta: Západočeská univerzita v Plzni, katedra geografie

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovění práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Jedná se o zajímavou a kvalitně zpracovanou bakalářskou práci, která se svým rozsahem b|ížikptáci
diplomové. Autor prokázal schopnost samostatné a tvořivé vědecké práce' ZvIáště pozitivně hodnotím
část věnovanou dopravní dostupnostimeziP|zni a vybranými CHKO' Připomínky mám k otázce
klasifikace předpokladů cestovního ruchu použitých k hodnocení potenciálu zkoumaného uzemi
(kapitola 6.1). Jak autor dospěl k tabulce 2 (str. 28)? Podle mého názoru by bývalo bylo vhodnější vyjít
zpŤevažujících aktivit realizovaných návštěvníky v rámci jednodenního cestovního ruchu (turistika,
poznání, cykloturistika) a od nich odvodit předpoklady. Jakéjsou např. ideální podmínky pro
cykloturistiku (svaŽitost terénu, výhledy do krajiny' existence cyklotras/ cyklostezek atd.)?

12 3  4  N
Xtr!!!
xntr!!
x!!n!
X!!TN
X!NTtr
x!!ntr
x!tr!!
X!TNtr
!!trtrx
x!tr!tr
x!!!tr
XT!!!
x!!tr!
xtn!tr
x!tr!n



W*,
.: :: Lds*

ffiffi
w,*-( ; '

. ř*NIJLTÁ {Ka$$sqíti{Á
W rÁpguc**sx*

$rulYssřljfY
v Š$"čN{

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:j

1. Jak hodnotíte kapacitu uzemi daných CHKO z hlediska rozvoje jednodenního cestovního ruchu?
2.Iak ovlivňuje existence CHKO návštěvnost daných turistických regionů?

furfu,
V Plzni, dne 16. 5.2011 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
. Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
' otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustÍanný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekÍetariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


